
Na osnovu članka 22. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 

172/03 i 77/11 ) i članka 41. Statuta Dječjeg vrtića Zvjezdica mira, ravnateljica Dječjeg vrtića 

Zvjezdica mira, 9.12.2015. godine, donijela je sljedeću  

 

ODLUKU 

o određivanju službenika za informiranje 

 

 

Članak 1. 

Određuje se MARIJA PRODAN, kao službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na 

pristup informacijama (u daljnjem tekstu: »službenik za informiranje«).  

Članak 2. 

Službenica za informiranje obavlja poslove:  

- rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija,  

- unapređenja načina obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima  

- osiguravanja pomoći podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava na pristup informacijama,  

- poduzimanja svih radnji i mjera potrebnih radi urednog vođenja svih informacija.  

 
Članak 3. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
KLASA: 008-02/15-01  
UR.BROJ: 2170/01-54-01-15-07 
 
Rijeka, 9. prosinca 2015.  

 

 

 

 

Ravnateljica: Marija Prodan 


